EX EIVSDEM LIB. 18.

**E**A tempestate princeps oratorum Atheniensium  
exulabat, ob crimen acceptæ ab Harpalō pecu-  
nia.

DE EODEM EX ATTICIS

## Pausanias.

**P**ost imagines heroum, à quibus cognomina tribubus sunt indita, extat deorum simulacra: Amphiaraus, & Pax filiam Opulentiam gestans. Ibi collocata est & Lycurgi F. Lycophronis ænea statua, & Calliae, qui (ut plerique Atheniensium perhibent) pācem inter Artaxerxem & Græcos conciliauit. Est & Demosthenis, quem Athenenses in Calauriam, quæ insula est ante Tisanem, se conferre coegerūt: posteaque receptum denuò expulerunt, post acceptam plagam ad Lamian. Demosthenes vero etiam in seundo exilio in eādem insulan traiecit, ibique hau sto veneno decessit: quem virum Græcum exulem Archias ad Antipatrum & Macedonas non adduxit. Is porrò Archias, genere Thurius, nefarium suscep- perat munus, omnes eos qui Macedonibus antè cladem Thessalicam aduersati essent, ad Antipatrum pœnas daturos adducenti. At Demosthenis immo- dica auerſus Athenenses benevolentia hunc excitū habuit: ut recte mihi dictum videatur: virum qui se totū reipublicæ tradiderit, habita populo fide, nunquam bona morte obituru[m].

**EX EIVSDEM CORIN-**  
thiacis.

**C** Alaiream Apollini sacram fuisse tradunt, cum  
Neptuni essent Delphi. Fertur & hoc, loca hęc  
eos inter se se permuteasse. Aliunt porro, atque etiam  
oraculum quoddam referunt,

*Ex equo Deloque Calaureaq; frauntur,  
Et Pythonne sacra, ventosaq; Tanara iungant.*

Est certe quidem ibi fanum sacrum Neptuno, cique  
sacra facit virgo, dum matura fiat matrimonio. In-  
tra septum autem est & Demosthenis monimentum.  
In quo mihi cum primis, ut & in Homero quodam,  
Fortuna demonstrasse videtur, quam sit inuida. Nā  
hunc quidem iam orbatum luminibus, paupertatis  
onus, malum alterum tanto malo cumulatum, om-  
nies terras mendicantem peragrare coagit. Demo-  
sthenem autem in senectute in exilium eiecit, & ad  
necem violentam compulit. Multa porro cum ab a-  
liis, tum ab ipso Demosthenedicta sunt, eum de pe-  
cuniis ab Harpallo ex Asia aduectis, accepisse quic-  
quam perniciibus. Ego vero id exponam quod  
postea accidit. Harpalus cum Athenis elapsus, in  
Cretam traieisset: a suis famulis est interfectus: alij  
a Macedone quodam Pausania dolo sublatum asse-  
runt. Questorem autem eius, qui Rhodum confuge-  
rat, Philoxenus Makedo, qui & Harpalum ab Athe-  
niensibus expoposcerat comprehensum, eō usque  
torsit, dum cognouisset, quinam aliquid de Harpalii  
pecuniis accepissent: itaque compertis, literas misit  
Athenas, in quibus cum enumeraret, & qui & quan-  
tum quique nummorum abstulissent: Demosthenis  
nullam prorsus mentionem fecit, quamuis ille & A-  
lexandro maximè inuisus esset, & ipse priuatim eū  
odisset. At Demostheni cum in aliis Graeciae locis  
honores habentur, tum vero à Calaurianis.

Demosthenis

DE EODEM, EX AELIANI  
variæ historiae, libro  
quarto.

**S**i quis Calliae auscultarit, potorem eum efficiet  
Callias tibicinem Ismenias: arrogantem Alcibia-  
des: helluonem Crobylus: eloquentem Demosthe-  
nes: imperatorem Epaminondas: magnanimum  
Agesilaus: bonum Phocion: iustum Aristides: sapien-  
tem Socrates.

EX EIVSDEM LIB. V.

**P**ytheas deridebat Demosthenem, Demosthenis filium, cum diceret, eius argumenta lucernam olere: quod ille per totam noctem vigilaret, cogitans & ediscens ea, quæ progressus ad Athenienses dicturus esset.

**D E E O D E M , E C L E M E N-**  
tis Alexandrinj variarum lectio-  
num lib. 7.

**V**emadmodum, si quis Ischomacho studuerit,  
agricola fiet: si Lampidi, nauclerus: si Charide  
mo, imperator: si Simoni, eques: si Crobylo, coquus: si  
Perdici, caupo: si Archelao, saltator: si Homero, poe-  
ta: si Pyrrhoni, vitilitigato: si Demostheni, orator: si  
Chrylippo, dialecticus: si Aristoteli, physicus, & phi-  
losophus: si Platonii: ita si quis obtemperarit D O-  
M I N O, & datam per illum persecutus fuerit  
prophetiam: ad imaginem magistri perficietur, I N  
C A R N E C I R C U M I E N S D E V S.

## DE EODEM, EX ARISTIDIS

Smyrnæ oratione de errore  
appellationis.

**A** Ge verò etiam alterius ornatum, tāquam equi cognosce. Arbitror enim te Demosthenis, si nihil aliud, at celebrem illam & diuinam de proclamatione orationem legisse. Ibi ergo Demosthenes, quem tu scilicet miraris solum, sic habet: de me autem ipso persuasum habebam: tē merē fortassis: sed tamen persuasum habebam (vides ut te extimulet, cum bis dicat, persuasum habebam?) neque scribentem quenquā melius me scripturum. Ego verò, quibus de rebus tantūm scripsoram, & tum demonstraram, de his aliquid obiter dixit: idque diis qui illa patfecerant, fretus. Ille verò adiicit: neque agētē actuū: neque legationem obeūtē, obiturū alacrius aut incorruptius. Quapropter omnium rerum curam suscepī. Lecta porrò epistola: Ed, inquit, rededit Philipum: quis? non Atheniensium populus: sed mea gerendae reipublicæ ratio, Aeschine. Hanc ille vocem edidit: cum antea multa insolenter contra vibem iactasset. Hic quidem sensus est: et si verba non satis memini. Illud verò quod in oratione extremum est, multò maiorem splendorem habet, ad Pericleā planè formulā expressum. Quid si, qualis ego apud vos pro meo loco atque ordine fui, singuli in singulis Græciæ vrbibus extitissent: imò verò si vnum virum solum Thessalia, si vnum virum Arcadia mecum cōsentientem habuisset: nemo Græcorum, qui vel intra vel extra Pylas degunt, in hasce calamitates incideret: sed omnes liberi & sui iuris, sine ulli periculi in metu in patria quicq; sua tutò felicitérq; habitaret: rautà ορεοντι τα ἔγειρημοι, εδεις ούτε θεοί εἴχω πυλῶντα πάντες αὐτοὺς ἐπέδειγοι, η αυτόνομοι, μη πάσονται.